
 
 

 

ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.37 .2022 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji  

Geodezyjnej i Kartograficznej 

z dnia 1 kwietnia 2022 r. 

 
w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

nr GKG.GPK.2112.2.2021 w trybie przetargu nieograniczonego prowadzonego pn.: Dostawa infrastruktury 

technicznej, systemowej, narzędziowej oraz dostawa, dostosowanie i wdrożenie Metropolitalnego Systemu 

Informacji Przestrzennej (MeSIP) dla Metropolii Poznań. 

 
Na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 

ze zm.) § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej 

i Kartograficznej oraz Regulaminu udzielania zamówień publicznych obowiązującego w Powiatowym Ośrodku 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, zarządzam co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam wybór oferty złożonej przez Konsorcjum:                                                        

1. GIAP Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum  

ul. Pasaż Ursynowski 1/126 

02-784 Warszawa  

2. Sputnik Software Sp. z o.o. – Partner Konsorcjum  

ul. Klinkierowa 7 

60-104 Poznań,  

które zaoferowało:  

- cenę brutto: 9 785 715,78 zł, 

- dodatkowe godziny usług konsultacji i dostosowania rozwiązań systemowych oraz aplikacyjnych 

MeSIP - 3000 godzin, 

- dodatkowe doświadczenie Personelu Wykonawcy:  

1 osoba w roli Kierownika Zespołu,  

  1 osoba w roli Głównego Architekta.  

§ 2. Finansowanie: dział 710, rozdział 71012. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Zamówień Publicznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 



 
 

UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR GKG.GPK.0200.37.2022 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji  

Geodezyjnej i Kartograficznej 

z dnia 1 kwietnia 2022 r. 

 
w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

nr GKG.GPK.2112.2.2021 w trybie przetargu nieograniczonego prowadzonego pn.: Dostawa infrastruktury 

technicznej, systemowej, narzędziowej oraz dostawa, dostosowanie i wdrożenie Metropolitalnego Systemu 

Informacji Przestrzennej (MeSIP) dla Metropolii Poznań. 

W ramach niniejszego postępowania  wpłynęła jedna oferta, która otrzymała następującą ilość punktów : 

 
w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 

GKG.GPK.2112.2.2021 w trybie przetargu nieograniczonegoprowadzonego pn.: Dostawa infrastruktury 

technicznej, systemowej, narzędziowej oraz dostawa, dostosowanie i wdrożenie Metropolitalnego Systemu 

Informacji Przestrzennej (MeSIP) dla Metropolii Poznań. 

Komisja przetargowa rekomenduje zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2021.1129 ze zm.) wybór oferty złożonej przez konsorcjum:                                                        

1. GIAP Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum ul. Pasaż Ursynowski 1/126, 02-784 Warszawa  

2. Sputnik Software Sp. z o.o. – Partner Konsorcjum ul. Klinkierowa 7, 60-104 Poznań,  

Przedmiotowa oferta była jedyną ofertą złożona w przedmiotowym postępowaniu i spełnia wymagania 

określone w SWZ.  

Cena brutto: 9 785 715,78 zł Cena – 50% 50

Dodatkowe godziny usług 

konsultacji i dostosowania 

rozwiązań systemowych oraz 

aplikacyjnych MeSIP - 3000 

godzin

Dodatkowe godziny usług 

konsultacji i dostosowania 

rozwiązań systemowych oraz 

aplikacyjnych MeSIP - 35%

35

Dodatkowe doświadczenie 

Personelu Wykonawcy: 1 

osoba w roli Kierownika 

Zespołu, 

1 osoba w roli Głównego 

Architekta, 

1 osoba w roli Eksperta ds. 

analiz przestrzennych 

systemów GIS/SIP lub Eksperta 

ds. systemów GIS/SIP.

Dodatkowe doświadczenie 

Personelu Wykonawcy - 15%
10

95

Nazwa Wykonawcy i adres
Znaczenie w ramach 

kryterium 

Ocena (liczba punktów za 

poszczególne kryteria)

Konsorcjum firm: 

1.	GIAP Sp. z o.o. – Lider 

Konsorcjum 

ul. Pasaż Ursynowski 1/126, 

02-784 Warszawa 

2.	Sputnik Software Sp. z o.o. – 

Partner Konsorcjum 

ul. Klinkierowa 7, 

60-104 Poznań 

Oferta: 

Razem 


